

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES S.A. "TRANSDOLORES"S.A



Machachi, 23 abril del 2018

Señor

Lcdo. Luis Clemente Chamorro Ubillus

Presente. -

De mis consideraciones:

Por medio de la presente; me es grato comunicarle a usted que la Junta General Universal de Accionistas; celebrando el día lunes 23 de abril del 2018. Se realizó la sección, para el cambio de la directiva, en la cual recayó para el cargo de Gerente General de la compañía de Carga pesada "Nuestra señora de los Dolores S.A" TRANSSOLORES. El señor licenciado Luis Clemente Chamorro Ubillus, número de cedula 1704027695, funciones que lo despeñará para el período estatutario de 2 años - contados a partir de la suscripción de este nombramiento en el correspondiente régimen mercantil de Catón Mejía; domicilio principal de la empresa.

La compañía fue creada mediante escritura pública de constitución celebrada el 19 de enero del 2009, en la Notaria Cuarta Quito del Dr. Leder Moreta Gavilanes, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Mejía el 11 de marzo del 2009.

La representación legal, judicial y extrajudicial la ejerce el gerente general.

De usted muy atentamente,

José Marcial Escobar Tayupanta
PRESIDENTE

C.C. 170408334-2

CIA. DE TRANSPORTE DE CARGA
PESADA
"TRANS-DOLORES"
Machachi-Ecuador



Yo, Luis Clemente Chamorro Ubillus de cedula N°. 1704027695; acepto el cargo para el cual fui electo como Gerente General de la Compañía de la Compañía de Carga Pesada "Nuestra señora de los Dolores S.A." TRANSDOLORES.

Machachi, 23 de abril del 2018

Sr. Lcdo. Luis Clemente Chamorro Ubillus

C.C. 1704027695

GERENTE GENERAL

Dirección. - Nestor Cueva NS1-20 y Amazonas - Machachi, Cantón Mejía



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN "MEJÍA" REGISTRO DE LA PROPIEDAD



ZÓN: El Nombramiento que antecede queda anotado e inscrito con los números 110 del Repertorio y 75 del Registro Mercantil.- Machachi, hoy Miércoles 25 de Abril del 2018

las ocho horas.- I.P.- Certifico

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

CANTÓN MEJIA

Dr. Ramiro Cueva Villamatiri

Registra of Company of Canton Median Propiedad Del Canton Median Research Propiedad Del Canton Research Propiedad Propiedad Propiedad Propiedad Propiedad Prop

REGISTRADOR DEL CANTÓN MEJÍA